
UCHWAŁA NR IX/52/2015
RADY GMINY SADKOWICE

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/8/03 z dnia 24 marca 2003 r. w sprawie określenia zasad wynajmu lokali 
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sadkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i 
ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie 
Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2014 poz. 150) Rada Gminy w Sadkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr V/8/03 Rady Gminy Sadkowice z dnia 24 marca 2003 r. w sprawie określenia zasad 
wynajmu lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sadkowice wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W §10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Dla oceny warunków mieszkaniowych wnioskodawców oraz w celu uzyskania opinii w sprawie przyznania 
wolnego lokalu mieszkalnego lub socjalnego Wójt Gminy Sadkowice powołuje w drodze zarządzenia 
Społeczną Komisję Mieszkaniową składającą się z 5 osób oraz ustala Regulamin działania Społecznej 
Komisji Mieszkaniowej.”;

2) W §10 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie:

„Wnioski rozpatrywane będą przez Wójta Gminy Sadkowice, po zapoznaniu się z opinią Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej powołanej do opiniowania przydziału mieszkań oraz oceny sytuacji mieszkaniowej rodzin 
ubiegających się o wynajem lub zamianę lokalu mieszkalnego lub socjalnego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadkowice

Tadeusz Pietrzak

Id: DA931F04-66D1-40EA-8832-DE4F626F475D. Podpisany Strona 1




